8234-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016 № 65

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 6 Закона Пермской области
"О государственной политике в сфере культуры,
искусства и кинематографии"  (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменения

в статью 6 Закона Пермской области "О государственной политике в сфере

культуры, искусства и кинематографии"  в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Подкорытов
Владимир Юрьевич

 член комитета по бюджету

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Ясырева
Ирина Николаевна

 заместитель министра культуры
Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 01.12.2016.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков